



Upplev Åre  
med

**Dogstr.**

Våra bästa tips för en oslagbar resa till Åre för dig och  
din hund!



[WWW.DOGSTR.APP](http://WWW.DOGSTR.APP)





# RESA TILL ÅRE

Beroende på vart ni bor i landet kan det vara en lång resa till Åre, nedan hittar du några olika alternativ och tips!

## Tåg till Åre

Det klimatsmarta alternativet tar er direkt in till byn. Ni kan ta dag- eller nattåg från olika delar av landet, året runt. SJ erbjuder nattåg från Göteborg och Stockholm dagligen, där man kan ha med sig max två hundar i liggvagnskupén - för dagtåg sitter man i en hundvänlig kupé.

## Bilresa till Åre

Att åka bil är ett smidigt och flexibelt alternativ för hundägare. Det kan vara en lång resa, och raster för både två och fyrbenta är viktigt! Här kan ni planera era egna pauser och kanske några mysiga promenader.

## Flyg till Åre Östersund Flygplats

Flygplatsen trafikerar inrikes och internationella flyg! Under vinterhalvåret kan ni hitta direktflyg från de flesta flygplatserna i Sverige och även London, Berlin och Köpenhamn. Hundvänliga flygbolagen är SAS, BRA och Norwegian. Detta är ett smidigt alternativ för er Dogstrs med mindre hundar!

Tips! Kolla in vårt [blogginlägg](#) om att resa med hund!



# BOENDE

Jämtland är ett av landets hundtätaste områden, men det är inte alltid lätt att hitta boende...

De flesta stugorna och lägenheterna i Åre är hundvänliga, [här](#) hittar du några olika!

## Hotell:

- [Hotell Åregården](#) ligger mitt i byn och är Åres äldsta hotell! Det kostar 300 kronor för att ha med en eller två hundar.
- [Granen Hotell & Restaurang](#) hittar ni lite längre upp i naturen med vandringsleder precis utanför dörren. Det kostar 300 kronor för upp till två hundar.
- På [Holiday Club Åre](#) finns hundvänliga hotellrum med utsikt över vackra Åresjön eller byn. 250 kr för vistelsen.
- [Copperhill Mountain Lodge](#) ligger lite längre bort från byn, men nära till härliga promenadstigar. Kostnaden för att ha med vovven är 250 kronor per natt.
- [Åre Fjällsätra](#) ligger mitt i Åredalen och har fem stycken djurvänliga rum med egen in- och utgång.

Oavsett om ni ska bo på hotell, i lägenhet eller i stuga är det viktigt att vara ute i god tid! Det finns endast ett begränsat antal djurvänliga hotellrum på de flesta hotellen! För lägenheter och stugor är det viktigt att kontakta dem på förhand och meddela att ni ska ha med hund.



# RESTAURANGER

Afterski, fika i backen eller en härlig middag efter en aktivitetsfylld dag... Men får hunden hänga med? Här hittar ni några restaurangtips!

1

Mellan Östersund och Åre i Mattmar hittar ni mysiga [Agdas Café](#) som serverar frukost, lunch och bakverk! Hundar är välkomna och ska helst sitta under bordet.

[Åre Ölkafé](#) är en restaurang och bar som serverar frukost, lunch och middag! Här är hundar alltid välkomna!

2

3

[Parkvillan](#) är en liten pub i byn med hundvan personal! Hundar är välkomna inomhus om plats finns, annars finns en inglasad utservering.

[Restaurang Broken](#) är en "Amerikansk" restaurang mitt i byn med en avslappnad stämning där hundar är varmt välkomna.

4

5

Mellan liftarna och på väg upp till Åreskutan hittar ni [Base Camp Åreskutan](#)! En liten restaurang där hundar är välkomna.

\*Det går oftast att ha med hund på andra ställen om man frågar vid dörren, ingen kan väl säga nej till en söt hund?;-)\*



# AKTIVITETER

I Åre får hundar tyvärr inte vara med i pisten, men oroa er inte! Det finns massor med aktiviteter som ni kan hitta på!

## Längdskidåkning

Vad vore en skidort utan längdspår? Och självklart får din fyrbenta vän hänga med, så länge de inte förstör det fina spåret. Om ni är nybörjare, kan ni låta hunden gå vid sidan av eller träna med kortare distanser.

## Fjällvandring

Vandring! Det finns massor med olika stigar i olika svårighetsgrader i Åre med omnejd. [Här](#) hittar ni några bra tips! Det finns även två olika turer som man kan gå tillsammans med [Outdoor Dogs](#), en flerdagstur och en dagstur!

## Sightseeing på berget

Hundar får åka med i liftarna, men ni som hundägare får ha god uppsikt över pälsklingen och se till att han kan gå på och av tryggt! En av kabinbanorna tillåter även hund - men säg till i kassan så att ni hamnar i rätt kabin! Det finns även "hundgondoler" och anvisade platser för hundar på Bergbanan.

Se till att hunden är kopplad när ni är ute och vandrar! Även den lydigaste hunden kan få för sig att springa iväg och jaga ett djur!  
Och ha alltid med er extra bajspåsar!!

# VÅRA TIPS



Dogstrs tips för en pawsome resa!

1

Närmsta veterinärerna:

Veterinärkliniken Åredalen i Duved, Åre Djurklinik i Såå och Snövit Veterinärmottagning i Undersåker.

Bra att ha med:

Tassalva, extra handduk/filt, regn/snötäcke, reflexer, spårlina och bajspåsar!

2

3

Om ni inte har tillgång till bil kan det vara svårt att få tag på hundmat, vilket kan bli extra jobbigt om man har en kräsen hund... Ta med er lite extra gottisar och mat för säkerhets skull!

Vill ni ha fler tips inför en pawsome semester? kika in vårt [blogginlägg](#) om att resa med hunden!

4

5

Behöver ni hundpassning när ni är i Åre?

Hör av er till [Mood Managers](#) som är Åre Travels allt i allo, så återkommer de med pris! Kolla annars med hotellen eller stuguthyrningen, de brukar ha bra tips!

**Ses vi i Åre?**



**#Dogstrfriends**



Vill du ha fler reseguider för dig och din fyrbenta bästvän? Nedan hittar du länkarna!

**Gotland**

**Västkusten**

**Skåne**

**Stockholm**

**Dogstr.** 

**Den ultimata mötesplatsen för dig och din hund.**